
保護者のみなさま 

令和 5年 1１月 

放課後等デイサービス 

EISU みらい塾 

 

 

 年末年始の閉所(休業)のお知らせ 
 

 

吐く息も白くなり、冬の到来が間近に感じられるこのごろ、皆様にはご健勝のことと

存じます。今年一年、EISUみらい塾の療育に対してご理解ご協力を賜りまして、誠に

ありがとうございます。 

 さて、EISUみらい塾の年末年始の閉所(休業)は、下記の通りとさせていただきます。

1月 4日(木)からは、通常通り開所いたします。 

今後も EISUみらい塾では、お子さまの療育に誠実に努めてまいりますので、引き続

きよろしくお願いします。 

 

 

 

 

記 

 

2023年 12月 29日（金）から 

2024年 1月 3日（水）まで 

6日間 閉所（休業）いたします。 

 

 

 

 

以上 


